02 lipca 2001 r. w sprawie: miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wschodniej części 

obszaru wsi Kościelisko. Zgodnie z ww. planem 
nieruchomość położona jest w terenach oznaczonych 

symbolem: KL – tereny dróg i ulic – ulice lokalne. 

5 720,00 zł

/słownie: pięć tysięcy 
siedemset dwadzieścia 

złotych/
co stanowi 1% 

wartości 
nieruchomości

Sprzedaż w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Gminy Kościelisko 

na podstawie

Zarządzenia Wojewody Małopolskiego 
z dnia 31 października 2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej